

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ جنوری ۲۰۱۸

## ممانعت از مسافرت قندهاری ها به شمال

پنجشنبه- ۲۱ جدی ۱۳۹۶ - کابل: "باند ارگ" هر گامی که بر می دارد، نه تنها خود را به سمت نابودی مطلق سوق می دهد، بلکه تضاد، تشنج و نفرت میان اقوام را نیز نهادینه ساخته، آخرین میخ را بر تابوت وحدت کشور می کوبد. جهت اثبات این ادعا لطف نموده به عکس آتی نیک نظر اندازید.



آنچه در عکس دیده می شود، محل کنترل سرک عمومی کابل - پلخمری است که در سالنگ شمالی یعنی در منطقه "اولاده سید کیان" ملیشه های بدنام و وطنفروش مربوط آن خانواده که به امر نوکر گوش به فرمان شخص "آقا خان" این نوکر "CIA" مسدود شده تا از مسافرت قندهاری ها به شمال افغانستان جلوگیری نمایند.

کنترول کنندگان که لباس کماندوئی بر تن دارند گویا از طرف وزارت دفاع وظیفه

گرفته اند تا مانع مسافرت قندهاری ها به ولایت بلخ گردند.

آنها با این عمل شان در ظاهر می خواهند به معلم "عطاء" و قومندان "رازق" بفهمانند که به آنها از طرف "باند ارگ" اجازه داده نخواهد شد، تا متحدانه علیه تصمیمات آن اداره اقدام نمایند. این حرکت "باند ارگ" به هر دلیل و هر نیتی که انجام یافته است، در عمل به علاوه نقص صریح به اصطلاح قانون اساسی ساخت استعمار که مسافرت آزادانه اتباع افغانستان را در تمام کشور از حقوق طبیعی و تخطی ناپذیر آنها می داند، ایجاد افتراق بین اقوام ساکن کشور، به خصوص اقلیت مذهبی "اسماعلیه" را در مقابل دو قوم به مراتب بزرگتر از آنها یعنی پشتونها و تاجیکها قرار دادن است. حرکتی که در صورت تداوم، در نهایت زنگ خطر کشتار های متقابل را به صدا می آورد.

گذشته از نفاق افکنی های "باند ارگ"، این تصمیم دو نکته دیگر را نیز آشکار می سازد:

یکی برنامه های شوم و مخفیانه شروع جنگ در شمال، و آن ولایت را به خون و آتش کشیدن.

دیگری ترس از اتحاد اقوام افغانستان.

"باند ارگ" باید بداند که فرهنگ مبارزاتی این کشور همیشه بر روی این بیت استوار بوده است:

### **رعیت زمین است و پادشاه درخت    بماند زمین و نمائد درخت**

مردم افغانستان خوب می دانند که رژیم ها آمدنی و رفتنی هستند و مردم پاینده و جاویدان. لذا هیچ گاهی به خود اجازه نمی دهند تا به خاطر چند تن نوکر و وطنفروش بر روی همدیگر دست بلند نمایند. هرگاه استعمار و ارتجاع در مقاطعی آنها را بفریبد، در نهایت راه شان را با اتحاد خلل ناپذیر شان دوباره یافته چون مشتی محکم و آهنین بر دهان دشمنان مردم فرود خواهند آمد

**دیده شود چه می شود!!**